
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа №2 им. В.И. Ленина г. Данилова Ярославской области 

 

П Р И К А З 

29 августа 2025г.                                                                                                    № 74 

 

О комплектовании 1 классов в 2025/26 уч.году 

 
В соответствии со ст.55 «Общие требования к приёму на обучение в организацию, осу-

ществляющую образовательную деятельность», ст.67 «Организация приёма на обучение по основ-

ным общеобразовательным программам» Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образова-

тельным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  

Уставом школы, Правилами приёма на обучение в муниципальное бюджетное общеобразователь-

ное учреждение среднюю школу №2 им. В.И. Ленина г. Данилова Ярославской области, утвер-

ждёнными приказом директора от 08.02.2023 № 22 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать 1-е классы средней школы №2 с 01 сентября 2025 г. в следующем со-

ставе: 

1 «А» класс 

1. А. Гагик С., 16.12.2017 

2. Б. Дарина А., 16.12.2018 

3. В. Артём Д., 16.08.2018 

4. В. Полина Р., 30.05.2018 

5. Г. Елисей Д., 06.12.2017 

6. Д. Олеся М., 25.11.2017 

7. Д. Марианна А., 18.10.2018 

8. Д. Милана В., 30.08.2018 

9. И. Алиса А., 15.06.2018 

10.  И. Валерия И., 12.05.2018 

11.  К. Егор Д., 30.04.2018 

12.  К. Иван В., 04.12.2017 

13.  Л. Ксения Н., 09.08.2018 

14.  М. Эмилия В., 01.01.2019 

15.  П. Пелагея Л., 16.09.2018 

16.  Р. Михаил К., 03.12.2017 

17.  С. Варвара Е., 19.01.2019 

18.  С. Варвара С., 23.10.2018 

19.  С. Захар А., 29.03.2018 

20.  С. Ярослав Д., 09.12.2017 

21.  С. Екатерина И., 27.03.2018 

22.  С. Милана И., 21.11.2018 

23. Ф. Ксения С., 26.02.2018 

1 «Б» класс 

1. А. Мария И., 21.05.2018 

2. Б. Дарья В.,  17.09.2018 



3. Б. Артём А., 22.03.2018 

4. Б. Семён Д., 29.03.2018 

5. В. Евгений И., 15.07.2018 

6. В. Михаил А., 27.11.2018 

7. Г. Гоар Р., 18.09.2018 

8. Г. Кирилл А., 20.09.2018 

9. Е. Давид Д., 24.05.2018 

10. З. Ани Р., 24.12.2017 

11. К. Софья А., 07.05.2019 

12. К. Максим А., 14.08.2018 

13. Л. Мария О., 29.12.2018 

14. М. Кира А., 03.10.2018 

15. М. Мария Д., 16.04.2018 

16. Н. Екатерина А., 13.09.2018 

17. О. Армен В., 01.10.2018 

18. П. Илья А., 25.08.2018 

19. Р. Артём А., 18.11.2018 

20. Р. Роман И., 24.12.2018 

21. С. Степан И., 25.10.2018 

22. Ш. Егор А., 14.09.2018 

2. Назначить классными руководителями: 1 «А» класс – Ускову А.А..; 1 «Б» класс – Зай-

цеву И.В. 

  

3. Классным руководителям сформировать папки личных дел 1-х классов. 

 

4. Опубликовать приказ на сайте образовательного учреждения в трёхдневный срок. 
 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Зайцеву Л.Е. 

 

Основание: личные заявления родителей (законных представителей), свидетельства (справки) о 

регистрации по месту жительства, копии свидетельств о рождении. 

 

Директор школы                                                                         Икина Н.Е.                      

 

С приказом ознакомлены: 

                                                                                   Ускова А.А., кл. руководитель 1 «А» класса 

    Зайцева И.В., кл. руководитель 1 «Б» класса  

    Зайцева Л.Е., зам. директора по УВР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 02-03 за 2025 год 

Исполнитель: Зайцева Л.Е. 


		2025-09-03T15:51:26+0300
	Икина Наталья Евгеньевна




